
Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение 

детский сад № 9 (МАДОУ № 9)

352922 г. Армавир, ул. Туапсинская 66, тел. 5-61-54.

Выписка из приказа

Номер
документа

Дата
составлени

68-  д 01.06.2018 г.

О приеме в МАДОУ№ 9

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012года № 273-03 
«Об образовании в Российской Федерации», Устава учреждения. Правилами 
приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования в МАДОУ № 9 п р и к а з ы в а ю :

1. Принять ребенка с индивидуальным номером № 4 -01 -  06 - 2018 в 
списки воспитанников МАДОУ № 9 с 01.06.2018 года.

2.Сформировать личное дело воспитанника. Срок до 04.06.2018 года и 
выставить на сайт madou9.ru,

Ответственный : делопроизводитель Данилков Е.В.

3.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Основание: заявление родителей, путевка управления образования 
администрации муниципального образования город Армавир от 27.04.2018 года 
№ 381, медицинская карта



Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение 

детский сад № 9 (МАДОУ № 9)

352922 г. Армавир, ул. Туапсинская 66, тел. 5-61-54.

Выписка из приказа

Номер
документа

Дата
составлени

75- д 05.06.2018 г.

О приеме в МАДОУ № 9

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012года № 273-ФЭ 
«Об образовании в Российской Федерации», Устава учреждения, Правилами 
приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования в МАДОУ № 9 п р и к а з ы в а ю :

1. Принять ребенка с индивидуальным номером № 5 -05 -  06 - 2018 в 
списки воспитанников МАДОУ № 9 с 05.06.2018 года.

2.Сформировать личное дело воспитанника. Срок до 08.06.2018 года и 
выставить на сайт madou9.ru,

Ответственный : делопроизводитель Данилков Е.В.

3.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Основание: заявление родителей, путевка управления образования 
администрации муниципального образования город Армавир от 31.05.2018 года 
№ 95-к (об.), медицинская карта


